
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 
 

 

OZNÁMENÍ O ZÁPISU DĚTÍ DO MATEŘSKÝCH ŠKOL 

PRO ŠKOLNÍ ROK 2022/2023 
 

Zápis dětí do mateřských škol zřizovaných statutárním městem Chomutovem se koná 

od 9. do 13. května 2022 
(s účinností od 1. 1. 2017 je podle § 34 odstavce 1 školského zákona od počátku školního roku, který 

následuje po dni, kdy dítě dosáhne pátého roku věku, do zahájení povinné školní docházky dítěte, 

předškolní vzdělávání povinné). 

 

 Základní škola speciální a Mateřská škola, Chomutov, 

Palachova 4881, příspěvková organizace 

Termín zápisu: 9. 5. - 13. 5. 2022 od 8:00 do 14.00 hodin.  

Není třeba rezervovat termín. Prohlídka MŠ bude organizovaná ve skupinách během zápisu. 
 

Současně bude probíhat i zápis do speciální třídy mateřské školy. 

 

 Mateřská škola Chomutov, příspěvková organizace 

Termín zápisu: 9. 5. -13. 5. 2022 od 8:00 do 14:00 hodin 

osobně na ředitelství Mateřské školy Chomutov, Jiráskova 4335  

 

Termín bez osobní přítomnosti na zápisu je od pondělí 2. 5. 2022 do pondělí 16. 5. 2022 – podrobné 

informace postupu na www.mscv.cz  

Kritéria pro přijetí dětí do MŠ Chomutov od 1. 9. 2022:  

 
1.           děti, které mají trvalý pobyt ve školském spádovém obvodu, které dovrší k 31. 8. 2022  
               třetího roku věku od nejstarších  
2. děti z jiného spádového obvodu dle věku od nejstarších  
  

 

Pokud dovolí kapacita MŠ Chomutov, budeme přijímat děti, které dovrší tří let po 31. 8. 2022.  
Tyto děti budeme zapisovat na ředitelství MŠ Chomutov v MŠ Jiráskova v týdnu od 13. 6. 2022 - 17. 6. 
2022 od 8:00 do 14:00 hodin na neobsazená místa v našich MŠ. 
  

Rodiče, kteří zvolí pro své dítě formu individuálního vzdělávání, podají „Oznámení zákonného zástupce 

o individuálním vzdělávání dítěte“ na ředitelství mateřské školy v Jiráskově ulici v termínu zápisu. 


